uppsögu úrskurðar. 

Málskostnaður fyrir hæstarétti fellur niður. 

Afsal skiptaréttar Reykjavíkur 20. apríl 1943. 

Þriðjudaginn 13. þ. m. var. opinbert uppboð haldið á nefndri 

eign og varð hæstbjóðandi í hana Garðar Þorsteinsson hrm., sem 

bauð kr. 155000.00 — eitt hundrað fimmtíu og fimm þúsund krón- 

ur —. Gerði hann þá kröfu í uppboðsréttinum, að sér yrði lögð 

eignin út sem ófullnægðum veðhafa, en til vara, að hún verði hon- 

um seld sem hreinum kaupanda. Þar sem skiptaráðandi sá ekki 

skilyrði til útlagningar, eins og mál þetta liggur fyrir, ákvað hann